

Antreprenor SRL Vatel-Prim
 (denumirea)

Investitor Consiliul Raional Hincesti
 (denumirea)

Obiect Lucrari de reparatie a acoperisului Sectiei
 Gereatrie ,Spitalul Nemteni

Valoarea lucrarilor executate

443 371,80 mii lei

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe august an 2019

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1.1.Lucrari de reparatie a acoperisului				
0	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	m2	657,00	20,72 20,52	13 613,04 13 481,64
1	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	m2	657,00	14,65 13,95	9 625,05 9 165,15
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	m2	657,00	6,15 5,85	4 040,55 3 843,45
3	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriata din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	m2	36,24	54,20 37,00	1 964,16 1 340,88
4	CC02D2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru grinzi si stilpi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	kg	445,75	12,72 1,96	5 671,25 873,87
5	CC02C3	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in	kg	97,85	13,34	1 305,53

1	2	3	4	5	6	7
		<p>ateliere centralizate, cu diametrul barelor pna la 8 mm inclusiv, pentru grinzi si stilpi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante</p> <p>п.</p> <p>K=3=1,00; M=1,00; III=1,00</p>			2,59	253,89
6	CA04A	<p>Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltimei pina la 35 m inclusiv</p> <p>п.</p> <p>K=3=1,00; M=1,00; III=1,00</p>	m3	7,25	<p>1 073,63</p> <p>296,67</p>	<p>7 783,84</p> <p>2 150,84</p>
7	CE27A1	<p>Sarpante pe scaune de lemn la acoperisuri cu 1-4 pante, cu contur neregulat, executate pe suprafete peste 25 mp, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, pentru incarcari climatice normale, la acoperisuri usoare executate din lemn ecarisat</p> <p>п.</p> <p>K=3=1,00; M=1,00; III=1,00</p>	m2	257,00	<p>79,63</p> <p>52,65</p>	<p>20 463,63</p> <p>13 531,05</p>
8	CE27A1	<p>Sarpante pe scaune de lemn la acoperisuri cu 1-4 pante, cu contur neregulat, executate pe suprafete peste 25 mp, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, pentru incarcari climatice normale, la acoperisuri usoare executate din lemn ecarisat</p> <p>п.</p> <p>K=3=1,00; M=1,00; III=1,00</p>	m2	400,00	<p>169,13</p> <p>52,65</p>	<p>67 650,00</p> <p>21 060,00</p>
9	CE30A	<p>Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.</p> <p>п.</p> <p>K=3=1,00; M=1,00; III=1,00</p>	m2	657,00	<p>42,08</p> <p>8,95</p>	<p>27 646,56</p> <p>5 880,15</p>
10	RpCI28A	<p>Strat polimeric tip ONDULIS montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate presate sau amprentate</p> <p>п.</p> <p>K=3=1,00; M=1,00; III=1,00</p>	m2	657,00	<p>18,31</p> <p>9,75</p>	<p>12 027,01</p> <p>6 405,75</p>
11	CN50A	<p>Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.</p> <p>п.</p> <p>K=3=1,00; M=1,00; III=1,00</p>	m3	16,80	<p>200,76</p> <p>21,25</p>	<p>3 372,84</p> <p>357,00</p>
12	CN51A	<p>Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.</p> <p>п.</p> <p>K=3=1,00; M=1,00; III=1,00</p>	m3	16,80	<p>30,42</p> <p>6,25</p>	<p>511,06</p> <p>105,00</p>
13	CE07A	<p>Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)</p> <p>п.</p> <p>K=3=1,00; M=1,00; III=1,00</p>	m2	657,00	<p>165,12</p> <p>35,05</p>	<p>108 483,84</p> <p>23 027,85</p>
14	CL17B	<p>Confectii metalice diverse, montate aparent: opritori de zapada</p> <p>п.</p> <p>K=3=1,00; M=1,00; III=1,00</p>	kg	61,80	<p>28,01</p> <p>11,21</p>	<p>1 730,73</p> <p>692,49</p>

1	2	3	4	5	6	7
15	CL17C	Confecții metalice diverse, montate aparent: diverse (scări exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc. п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	kg	300,00	19,90 8,32	5 970,12 2 496,72
16	CI17B	Placare cu panouri fibrolemnoase, usoare, moi Placarea cu tabla profilata a stresenii si frantonul п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	m2	111,78	195,80 97,00	21 886,47 10 842,66
17	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	m	95,40	96,89 9,60	9 242,97 915,84
18	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	m	50,00	84,10 11,20	4 205,07 560,00
19	RpCH11A	Lucarne obisnuite, executate din lemn de rasinoase si scinduri de 24 mm grosime, faltuite si gelnite pe fetele vazute triunghiulara п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	buc	2,00	169,35 79,00	338,70 158,00
20	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	m2	100,00	48,60 24,00	4 860,50 2 400,00
21	Tr11AG12G2	Materialele din grupa G - cherestea, rasinoase -, avind lungimea de peste 3 m - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	t	5,00	46,13 46,13	230,64 230,64
22	Ts150A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	t	10,00	12,80 0,00	128,00 0,00
23	Tr11AC13E1	Descarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind 10-50 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin asezare - din auto categoria 1, pe rampa sau teren п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	t	2,30	20,18 20,18	46,42 46,42
24	Tr11AG12I2	Materialele din grupa G - cherestea, rasinoase -, avind lungimea de peste 3 m - descarcarea- din auto categoria 2, pe teren п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	t	8,40	34,60 34,60	290,61 290,61
		Total capitul:				333 088,57

1	2	3	4	5	6	7
						120 109,89
Total proces-verbal:						
		Cheltuieli directe	lei			333 088,57
		Asigurarea medicala si sociala	22,50 %			27 024,72
		Transport	1,00 %			2 083,06
		Total	100,00 +			362 196,36
		Cheltuieli de rejie	1,00 %			3 621,96
		Total	100,00 +			365 818,32
		Beneficiu de deviz	1,00 %			3 658,18
		Total	100,00 +			369 476,50
		TVA	20,00 %			73 895,30
						443 371,80
		TOTAL:				120 109,89

INTOCMIT:

Antreprenor general, (Subantreprenor)



(denumirea)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

()

APROBAT



(denumirea)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

